renocant super cecidit enim una iudicium. Hic est uerbi amayam q
humilitate carnis assumpti pulvis et cinis effect. ad dnm loquitur
cum fiducia et p se nec ipm totu mudo q sctoma figurabat. dei miam
impetravit. bn ps ipm uul tu et portans agnuit. Qui cum ip
humilitatem abaye peccatis sctomat pp x uictos quom no totu
to no peccet pp xpm. Cum xpo pa prosterib; loquit q mient aume
ur sicut yelama loquebatur. sione ego melior e sum q xccm sily
uult. q pp quos ur dicitur est. to q sctomas peccatis. Hic est uerus
Cauda in assumpto homine humilitate modicus. qui coltra r dyato
lo phumilitatem mudo gener sumi regit r sponat ecce effectus est
Que tam sponsa per xpm in pace dum est. comuna r regna ter
str humilitatem sicutant coram archa dnu r accepit signant illos
in ere qui per mortem r pacem r diuicias sunt accepti r humilita
ti r per uite superbiam contradiciunt. De q sponsa conqatur do
m ubi dicitur haurum meum r humilitatis mee inquratione
horrui uxor mea. p hialio eum humilitatis r abiectionis. Hic m
do ut in petuum cum r regnent talib; est horron. De q; d. do
p osee. iuxta q uita sua adimplet r sctuan eleuauit cor suu
r mei obtuli sunt. Osee humilitas q pre omib; uirtutib; quib;
hca r genitrix plena fuit ad campnati genus hnu manu qui
ne mie conuict abiectione. Quia respicit hui; ar hie omniuis
q uirtutib; ad hspicium cordis col ipm inuitamus. q n alit
humilitas. non quiescat. bn do r in alia translatione loq; p ysa.
Super q; requiescat q; me n super humilem r quietum. Omnetq;
q; gram q; ad saluam nob; est. per humilitatem ad no impetram
q; superbi; deus respicit hui; ub; ar dat gram. Osee q; uice sicut hu
militate q; sicut; protyx r lacrimul; perfule. casti sunt r indigne
dei aurib; q; respicit deus in orem humilium r no sper p eo. q
solam quq; humilitatem euadit homo omi; laq;os in unig. sic
e; antom; uice; in contemplatione mubum plenul; laqueis
r exclamans ad deum. qui; poss; euatere audiuit. sola humilita

et alit humilitas predicata est ubi more q; mei dicitis. q; in operis
exactione amariori facti ueritatem. De q; dicit aug. Hic uices
humilitatem. q; q; uices r uite q; uis. item de corde
Dicitur r assignari causa aduenit in carne sily ter. ut pat; te
struere; hominu q; a miserat per xpm. Non u; erat temp;
uice. non est par impus dicit do; p r; r no erat qui poss; abiri
placare deum. Omis enim deum auerunt sicut in uices facti se
pax angls rebuit. r pro rparatione pacis. plus deo angls a
mauetur. bn sicut uox queruol; bi iob. non est qui utrumq; p
sit arguere r manu; ponere in manib; uenit q; in carne me
diato; dei r homi; homo r ihc. r ut filius dei teus quosam ang
partem deum. inter hoies r pro hoib; clamans sup; s. iung
mecternum mactes nos. aut exerceat nam tuam age. nige
q; ur homo purus ab omi; xpo cui nemo dicere potuit. oeduce ci
ra te ipm. r q; my; d. r in numerat; et sicut r nos nri sicut
factus et arguit ipm de xpo dicitis mps. sily hoim uis; qm; to
te ur qui di. uia. r q; me oram; q; uolur manub; uob; sicut uo
uis. manu uolenti amoru tenuit deum ue hoien; disperet
p; in carne satisfacti; pro xpo manu; gce tener hoiem uice
linguat. Qui q; qui non uenit clamabar ad deum lacrimatu
luter ysa. Ecce tu uatus et dnc non est q; tu uox nom; tui. no
e; qui singar r teneat te. hic est sacerdos magnus sup; tom; dei
ihc qui utemp; mandie factus est reuoluitio sicut te uolub;
r te do ur ps. Dixit ut disperderet eos sicut moy. elec. e. steer. i. c. i. i. i.
mco. e. ur auter; uam eue; ne disperderet eos. Dicant uice uoy
totenel; uiam u ad lcam. steer; moy. confac. cora dnu. r non
fluente; abia; ant; mchu; q; confiad; daniel; lancea steer;
eruce; r cum; de. uox ualido r lacrimul; pcel supplicatione; ad
deum sicut pro cca; q; sctom; r exauditus est pro dia; uelentia
q; ping; ad eum. ur auerat ab eis uiam dei. hic est uerus ad
qui uis; moy; r pur; pcepto assumpto et purbulo aureo